
Bus 1151 Eltmann  -  Haßfurt  -  Gädheim  (-  Schweinfurt)
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 18.08.2025

VERKEHRSHINWEIS

Eltmann Mittelschule Parkplatz
Eltmann Marktplatz
Ebelsbach Bahnhof 

Ebelsbach Kirche
Steinbach Dorfstr.
Ziegelanger
Schmachtenberg

Zeil Haßfurter Str.
Zeil Abt - Degen - Str.
Zeil Schule
Zeil Abt - Degen - Str.
Zeil Silvanerring

Kleinaugsfeld Bamberger S.
Haßfurt Zeiler Str.
Haßfurt Schulzentrum

Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Krankenhaus
Haßfurt Bahnhof  an

 Haßfurt  ab
 Bamberg  an

 Bamberg  ab
 Haßfurt  an

Haßfurt Bahnhof  ab
Haßfurt Schweinfurter Str.
Wülflingen Abzw.

Obertheres Sauleite (Schule)
Obertheres Bahnhof
Untertheres
Wagenhausen (Ufr)

Greßhausen
Ottendorf Abzw.
Gädheim Siedlung
Gädheim Hauptstr./Dorfmitte

Forst (Schonungen)
Unterstellhalle
Schonungen Buchental
Schonungen Steinweg
Schonungen Bahnhof

Mainberg (Ufr), Hauptstraße
Schweinfurt, Söldnerstr.
Schweinfurt Fischerrain
Schweinfurt Hl.-Geist-Kirche

Schweinfurt, SKF-Hochh.-
ECE-Center
Schweinfurt, FAG
Schweinfurt, SKF-Werk III
Schweinfurt, Werkstr.
Schweinfurt Hauptbahnhof  an

Schweinfurt Hauptbahnhof  ab
Schweinfurt Schulzentrum
Schweinfurt THWS
Schweinfurt Ignaz-Schön-Str.

Schweinfurt Ernst-Sachs-Str.
Schweinfurt Containerterminal
Schweinfurt SKF Werk 2

99

05.20
05.21

05.24
05.27
05.30
05.33

05.35

05.37

05.40
05.43

05.46

05.54
06.15

05.26
05.47

05.51
05.52
05.53

05.55
05.57

06.00
06.02
06.03

06.07
06.08

06.10
06.13
06.16
06.17

06.19

06.20
06.29
06.23
06.21

06.21

06.25
06.26
06.26

V14

06.25
06.41

06.50
06.51
06.54

06.57
06.59

07.03
07.05
07.06

07.11
07.12

07.14
07.18
07.21
07.23

07.25

07.28

V01

06.25
06.41

06.50
06.51
06.54

06.57
06.59

07.03
07.06
07.08

07.13
07.14

07.18
07.22
07.26
07.28

07.30

07.33

07.34
07.41
07.45
07.49

V01

07.16
07.20
07.24

07.37

07.42

07.46

07.55
08.16

V0199

07.30
07.34

07.43
07.50

07.46

V14

07.41
08.01

08.10
08.11
08.13

08.16
08.18

08.22
08.24
08.25

08.29

08.30
08.31
08.32

08.34
08.38
08.40
08.42

08.43

08.46

V01

08.05

08.07

08.09

08.14
08.32

07.41
08.01

08.10
08.11
08.13

08.17
08.18
08.20

08.24
08.26
08.27

08.31

08.32
08.33
08.34

08.36
08.40
08.42
08.44

08.45

08.48

V14

08.13
08.14
08.17

08.18
08.20
08.23
08.26

08.28

08.30

08.33
08.36

08.37
08.39
08.43

08.55
09.16

V0199

08.13
08.14
08.17

08.18
08.20
08.23
08.26

08.28

08.30

08.33
08.36
08.41

08.37
08.43
08.47

08.55
09.16

08.27
08.43

08.50
08.51
08.54

08.57
08.59

09.03
09.05
09.06

09.10

09.11
09.12
09.13

09.15
09.19
09.21
09.23

09.24

09.27

09.26
09.42

09.50
09.51
09.54

09.57
09.59

10.03
10.05
10.06

10.10

10.11
10.12
10.13

10.15
10.19
10.21
10.23

10.24

10.27

10.27
10.43

10.50
10.51
10.54

10.57
10.59

11.03
11.05
11.06

11.10

11.11
11.12
11.13

11.15
11.19
11.21
11.23

11.24

11.27

V01

10.41
11.01

11.30
11.31
11.34

11.37
11.39

11.43
11.45
11.46

11.49
11.50
11.51

11.53
11.57
11.59
12.01

12.02

12.05

V14

11.26
11.42

11.50
11.51
11.54

11.57
11.59

12.03
12.05
12.06

12.10
12.11
12.12

12.14
12.18
12.20
12.22

12.23

12.26

V01D0

12.20

12.24

12.27

13.12
13.30

11.41
12.01

12.27
12.29
12.32

12.35
12.37

12.41
12.43
12.44

12.48
12.49
12.50

12.52
12.56
12.59
13.01

13.05

V14

12.27
12.43

12.50
12.51
12.54

12.57
12.59

13.03
13.05
13.06

13.10

13.11
13.12
13.13

13.15
13.19
13.21
13.23

13.24

13.27

V14
RBu1

13.03
13.05

13.10

V0199

12.44
12.46
12.49

12.50
12.52
12.55
12.58

13.01

13.05

13.12

13.15

13.19

13.26
13.48

12.41
13.01

13.20
13.22
13.25

13.28
13.31

13.33
13.35
13.36

13.40
13.41
13.42

13.44
13.48
13.50
13.52

13.53

13.59
14.06
14.10

14.04

14.02

V1499

12.52
12.54
12.57

12.58
13.00
13.03
13.05

13.07

13.11
13.14

13.18

13.26
13.48

12.41
13.01

13.20
13.22
13.25

13.28
13.31

13.33
13.35
13.36

13.40
13.41
13.42

13.44
13.48
13.50
13.52

13.53

13.59
14.06
14.10

14.04

14.02

V01

13.25

13.28

13.33

14.15
14.32

13.33
13.34
13.37

13.40
13.43
13.45

13.48
13.52
13.54
13.55

V01

14.20

14.23

14.27

14.55
15.16

13.41
14.01

14.27
14.28
14.31

14.34
14.36

14.40
14.42
14.43

14.47

14.48
14.49
14.50

14.52
14.56
14.57
14.59

15.00

15.03

V14

13.41
14.01

14.27
14.28
14.31

14.34
14.36

14.40
14.42
14.43

14.47

14.48
14.49
14.50

14.52
14.56
14.57
14.59

15.00

15.03

V01

15.37

15.40

15.44

15.55
16.16

15.26
15.42

15.46
15.47
15.50

15.53
15.55

15.59
16.01
16.02

16.06
16.07
16.08

16.10
16.14
16.16
16.18

16.19

16.22

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 18.08.2025

 Bamberg  ab
 Haßfurt  an

VERKEHRSHINWEIS

Haßfurt Bahnhof  ab
Haßfurt Schweinfurter Str.
Wülflingen Abzw.

Obertheres Bahnhof
Untertheres
Wagenhausen (Ufr)

Greßhausen
Ottendorf Abzw.
Gädheim Siedlung
Gädheim Hauptstr./Dorfmitte

Schonungen Buchental
Schonungen Steinweg
Schonungen Bahnhof

Mainberg (Ufr), Hauptstraße
Schweinfurt, Söldnerstr.
Schweinfurt Fischerrain
Schweinfurt Hl.-Geist-Kirche

Schweinfurt, SKF-Hochh.-
ECE-Center
Schweinfurt Hauptbahnhof  an

15.26
15.42

V14

15.50
15.51
15.54

15.57
15.59

16.03
16.05
16.06

16.10
16.11
16.12

16.14
16.18
16.20
16.22

16.23

16.26

V01
RBu1

16.00
16.02

16.07

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen D0 = Fährt in SW über Ignaz-Schön-Strasse zum Hauptbahnhof / SKF Hochhaus
RBu1 = Rufbus (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Gädheim Hauptstr./Dorfmitte - Schonungen - Schweinfurt kein VGN-Tarif!

0



Bus 1151 Eltmann  -  Haßfurt  -  Gädheim  (-  Schweinfurt)
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 18.08.2025

VERKEHRSHINWEIS

Eltmann Mittelschule Parkplatz
Eltmann Marktplatz
Ebelsbach Bahnhof 

Ebelsbach Kirche
Steinbach Dorfstr.
Ziegelanger
Schmachtenberg

Zeil Haßfurter Str.
Zeil Silvanerring

Kleinaugsfeld Bamberger S.
Haßfurt Zeiler Str.
Haßfurt Schulzentrum

Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Bahnhof  an

 Haßfurt  ab
 Bamberg  an

 Bamberg  ab
 Haßfurt  an

Haßfurt Bahnhof  ab
Haßfurt Schweinfurter Str.
Wülflingen Abzw.

Obertheres Bahnhof
Untertheres
Wagenhausen (Ufr)

Greßhausen
Ottendorf Abzw.
Gädheim Siedlung
Gädheim Hauptstr./Dorfmitte

Forst (Schonungen)
Unterstellhalle
Schonungen Buchental
Schonungen Steinweg
Schonungen Bahnhof

Mainberg (Ufr), Hauptstraße
Schweinfurt, Söldnerstr.
Schweinfurt Fischerrain
Schweinfurt Hl.-Geist-Kirche

Schweinfurt, SKF-Hochh.-
ECE-Center
Schweinfurt, FAG
Schweinfurt, SKF-Werk III
Schweinfurt, Werkstr.
Schweinfurt Hauptbahnhof  an

Schweinfurt Hauptbahnhof  ab
Schweinfurt Ernst-Sachs-Str.
Schweinfurt Containerterminal

V01

16.03

16.06
16.10

16.16
16.32

15.41
16.01

16.10
16.11
16.14

16.17
16.19

16.23
16.25
16.26

16.30

16.31
16.32
16.33

16.35
16.39
16.41
16.43

16.44

16.47

V14

16.27
16.43

16.50
16.51
16.54

16.57
16.59

17.03
17.05
17.06

17.10

17.11
17.12
17.13

17.15
17.19
17.21
17.23

17.24

17.27

V14
RBu1

17.03
17.05

17.10

V01

17.05

17.08
17.12

S50
17.55 17.39
18.16 18.01

16.41
17.01

17.12
17.13
17.16

17.19
17.21

17.25
17.27
17.28

17.32

17.33
17.34
17.35

17.37
17.41
17.43
17.45

17.46

17.49

V01
RBu1

17.25
17.27

17.32

17.26
17.42

17.50
17.51
17.54

17.57
17.59

18.03
18.05
18.06

18.10

18.11
18.12
18.13

18.15
18.19
18.21
18.23

18.24

18.27

18.27
18.43

18.50
18.51
18.54

18.57
18.59

19.03
19.05
19.06

19.10

19.11
19.12
19.13

19.15
19.19
19.21
19.23

19.24

19.27

19.26
19.42

19.50
19.51
19.54

19.57
19.59

20.03
20.05
20.06

20.11
20.12

20.14
20.17
20.19
20.20

20.21

20.24

RBu4
99

20.38
20.39
20.41

20.42
20.44
20.47
20.50

20.52
20.53

20.56
20.59

21.06

21.12
21.30

20.42
21.01

21.06
21.07
21.08

21.10
21.12

21.14
21.16
21.17

21.25
21.27
21.28

21.29

21.30
21.39
21.33
21.31

21.31
21.35
21.36

Samstag

07.25
07.41

07.50
07.51
07.54

07.57
07.59

08.03
08.05
08.06

08.10

08.11
08.12
08.13

08.15
08.19
08.21
08.23

08.24

08.27

09.26
09.42

09.50
09.51
09.54

09.57
09.59

10.03
10.05
10.06

10.10

10.11
10.12
10.13

10.15
10.19
10.21
10.23

10.24

10.27

11.26
11.42

11.50
11.51
11.54

11.57
11.59

12.03
12.05
12.06

12.10

12.11
12.12
12.13

12.15
12.19
12.21
12.23

12.24

12.27

13.26
13.42

13.50
13.51
13.54

13.57
13.59

14.03
14.05
14.06

14.10

14.11
14.12
14.13

14.15
14.19
14.21
14.23

14.24

14.27

15.26
15.42

15.50
15.51
15.54

15.57
15.59

16.03
16.05
16.06

16.10

16.11
16.12
16.13

16.15
16.19
16.21
16.23

16.24

16.27

17.26
17.42

17.50
17.51
17.54

17.57
17.59

18.03
18.05
18.06

18.10

18.11
18.12
18.13

18.15
18.19
18.21
18.23

18.24

18.27

RBu3

19.26
19.42

19.50
19.51
19.54

19.57
20.00

20.04
20.06
20.07

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 18.08.2025

 Bamberg  ab
 Haßfurt  an

VERKEHRSHINWEIS

Haßfurt Bahnhof  ab
Haßfurt Schweinfurter Str.
Wülflingen Abzw.

Obertheres Bahnhof
Untertheres
Ottendorf Abzw.
Gädheim Siedlung
Gädheim Hauptstr./Dorfmitte

Schonungen Bahnhof

09.26
09.42

RBu3

09.47
09.48
09.50

09.53
09.55
09.58
10.00
10.01

10.06

12.27
12.43

RBu3

12.47
12.48
12.50

12.53
12.55
12.58
13.00
13.01

13.06

15.26
15.42

RBu3

15.47
15.48
15.50

15.53
15.55
15.58
16.00
16.01

16.06

17.41
18.01

RBu3

18.10
18.11
18.13

18.16
18.18
18.21
18.23
18.24

18.29

19.26
19.42

RBu3

19.47
19.48
19.50

19.53
19.55
19.58
20.00
20.01

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
RBu1 = Rufbus (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu3 = Rufbus (Wochenende/ Feiertag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr)
spätestens am vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu4 = Rufbus (Spätfahrt): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 120
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Gädheim Hauptstr./Dorfmitte - Schonungen - Schweinfurt kein VGN-Tarif!

1



Bus 1151 (Schweinfurt  -)  Gädheim  -  Haßfurt  -  Eltmann
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 18.08.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schweinfurt, SKF-Werk III
Schweinfurt SKF Werk 2
Schweinfurt Ernst-Sachs-Str.
Schweinfurt, Werkstr.

Schweinfurt Ignaz-Schön-Str.
Schweinfurt THWS
Schweinfurt Schulzentrum
Schweinfurt Hauptbahnhof  an

Schweinfurt Hauptbahnhof  ab
Schweinfurt, FAG
Schweinfurt, SKF-Hochh.-
ECE-Center
Schweinfurt Oberbank/Schultes.
Schweinfurt, Söldnerstr.

Mainberg (Ufr), Hauptstraße
Schonungen Bahnhof
Schonungen Steinweg
Schonungen Buchental

Forst (Schonungen) Hauptstraße
Gädheim Hauptstr./Dorfmitte
Gädheim Siedlung
Greßhausen
Ottendorf Abzw.

Wagenhausen (Ufr)
Untertheres
Obertheres Sauleite (Schule)
Obertheres Pfarrgasse
Obertheres Bahnhof

Wülflingen Abzw.
Haßfurt Schweinfurter Str.
Haßfurt Bahnhof  an

 Haßfurt  ab
 Bamberg  an

 Bamberg  ab
 Haßfurt  an

Haßfurt Bahnhof  ab
Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Krankenhaus

Haßfurt Schulzentrum
Haßfurt Zeiler Str.
Kleinaugsfeld Bamberger S.

Zeil Silvanerring
Zeil Abt - Degen - Str.
Zeil Krumer Str./Linde
Zeil Schule

Zeil Haßfurter Str.
Schmachtenberg
Ziegelanger
Steinbach Dorfstr.

Ebelsbach Bahnhof 
Ebelsbach Kirche
Eltmann Marktplatz
Eltmann Mittelschule Parkplatz

RBu2

05.30
05.31

05.33

05.37

05.40

05.43
05.45
05.48

05.54
06.15

06.16
06.17

06.19

06.23

06.26

06.29
06.31
06.34

06.52
07.15

V01
RBu2

06.43
06.47

V14

06.29

06.33

06.35
06.38

06.42
06.44
06.45
06.46

06.49
06.50

06.52

06.56

06.59

07.02
07.04
07.07

07.12
07.32

V01

06.29

06.33

06.35
06.38

06.42
06.44
06.45
06.46

06.49
06.51

06.53

06.57

07.01
07.03

07.06
07.08
07.11

07.24
07.45

06.32
06.52

07.11
07.16

07.21

V01

06.52
06.58

07.02

07.05
07.06

07.16

07.21

07.29
07.30

07.34

V14
RBu2

07.44

07.48
07.54

V14

07.30

07.32

07.34
07.37

07.41
07.43
07.44
07.45

07.47
07.50
07.51

07.53

07.57

08.00

08.03
08.05
08.08

08.14
08.32

V01

08.00

08.02

08.04
08.07

08.11
08.13
08.14
08.15

08.17
08.20
08.21

08.23

08.27

08.30

08.33
08.35
08.38

08.55
09.16

08.50

08.52

08.54
08.57

09.01
09.03
09.04
09.05

09.07
09.10
09.11

09.13

09.17

09.20

09.23
09.25
09.28

09.55
10.16

09.30

09.32

09.34
09.37

09.41
09.43
09.44
09.45

09.47
09.50
09.51

09.53

09.57

10.00

10.03
10.05
10.08

10.16
10.32

10.30

10.32

10.34
10.37

10.41
10.43
10.44
10.45

10.47
10.50
10.51

10.53

10.57

11.00

11.03
11.05
11.08

11.12
11.30

V14

11.30

11.32

11.34
11.37

11.41
11.43
11.44
11.45

11.47
11.50
11.51

11.53

11.57

12.00

12.03
12.05
12.08

12.15
12.32

11.41
12.01

12.09
12.11
12.12

12.21

12.23
12.24

12.26
12.28
12.31

12.34
12.35
12.38
12.40

V01

11.30

11.32

11.34
11.37

11.41
11.43
11.44
11.45

11.47
11.50
11.51

11.53

11.57

12.00

12.03
12.05
12.08

12.15
12.32

11.41
12.01

12.09
12.11
12.12

12.16

12.24

12.26
12.27

12.29
12.31
12.34

12.37
12.38
12.41
12.43

V01

12.10

12.12

12.14
12.18

12.22
12.24
12.25
12.26

12.29
12.32
12.33

12.35

12.39
12.48

12.49

12.53

12.57

13.05

13.12
13.13

V14

12.30

12.32

12.34
12.37

12.41
12.43
12.44
12.45

12.47
12.50
12.51

12.53

12.57

13.00

13.03
13.05
13.08

13.12
13.30

V01

13.09

13.19
13.22
13.23
13.24

13.27
13.29
13.32

V01

13.05
13.08
13.15
13.24

13.25

13.27

13.29
13.32

13.36
13.38
13.39
13.40

13.43
13.44

13.46

13.50

13.53

13.56
13.58
14.01

14.15
14.32

V14

13.27

13.29

13.31
13.34

13.38
13.40
13.41
13.42

13.42
13.43

13.45

13.49

13.52

13.55
13.57
14.00

14.15
14.32

V01
RBu1

13.55

14.02

14.07

V14

14.30

14.32

14.34
14.37

14.41
14.43
14.44
14.45

14.47
14.50
14.51

14.53

14.57

15.00

15.03
15.05
15.08

15.12
15.30

V01

14.40

14.42

14.44
14.48

14.52
14.54
14.55
14.56

14.58
15.01
15.02

15.04

15.08
15.15

15.16

15.19
15.22
15.25

15.55
16.16

14.42
15.01

15.26
15.29

15.35

15.42
15.45

15.47
15.50

V01

15.10
15.14
15.16
15.18

15.20

15.21
15.23
15.24

15.26
15.29

15.33
15.35
15.36
15.37

15.40
15.41

15.43

15.47

15.50

15.53
15.55
15.58

16.16
16.32

15.41
16.01

16.05

16.08
16.11

16.15

16.16
16.18
16.20
16.23

16.26
16.27
16.30
16.32

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu1 = Rufbus (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu2 = Rufbus: Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) spätestens am vorherigen
Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
= hält nur zum Aussteigen

Schweinfurt - Schonungen - Gädheim Hauptstr./Dorfmitte kein VGN-Tarif!
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Bus 1151 (Schweinfurt  -)  Gädheim  -  Haßfurt  -  Eltmann
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 18.08.2025

VERKEHRSHINWEIS

Schweinfurt, SKF-Werk III
Schweinfurt SKF Werk 2
Schweinfurt Ernst-Sachs-Str.
Schweinfurt, Werkstr.

Schweinfurt Ignaz-Schön-Str.
Schweinfurt THWS
Schweinfurt Schulzentrum
Schweinfurt Hauptbahnhof  an

Schweinfurt Hauptbahnhof  ab
Schweinfurt, FAG
Schweinfurt, SKF-Hochh.-
ECE-Center
Schweinfurt Oberbank/Schultes.
Schweinfurt, Söldnerstr.

Mainberg (Ufr), Hauptstraße
Schonungen Bahnhof
Schonungen Steinweg
Schonungen Buchental

Forst (Schonungen) Hauptstraße
Gädheim Hauptstr./Dorfmitte
Gädheim Siedlung
Greßhausen
Ottendorf Abzw.

Wagenhausen (Ufr)
Untertheres
Obertheres Bahnhof

Wülflingen Abzw.
Haßfurt Schweinfurter Str.
Haßfurt Bahnhof  an

 Haßfurt  ab
 Bamberg  an

 Bamberg  ab
 Haßfurt  an

Haßfurt Bahnhof  ab
Haßfurt Zeiler Str.
Kleinaugsfeld Bamberger S.

Zeil Silvanerring
Zeil Haßfurter Str.
Schmachtenberg
Ziegelanger
Steinbach Dorfstr.

Ebelsbach Bahnhof 
Ebelsbach Kirche
Eltmann Marktplatz
Eltmann Mittelschule Parkplatz

V14

15.10
15.14
15.16
15.18

15.20

15.21
15.23
15.24

15.26
15.29

15.33
15.35
15.36
15.37

15.39
15.41
15.42

15.44

15.48
15.51

15.54
15.56
15.59

16.16
16.32

15.41
16.01

16.05
16.08
16.11

16.15
16.16
16.18
16.20
16.23

16.26
16.27
16.30
16.32

V01
RBu1
99

15.52
15.47

15.57

V01

16.20
16.22
16.25
16.29

16.30

16.32

16.34
16.37

16.41
16.43
16.44
16.45

16.47
16.50
16.51

16.53

16.57
17.00

17.03
17.05
17.08

17.12
17.30

V14

16.30

16.32

16.34
16.37

16.41
16.43
16.44
16.45

16.47
16.50
16.51

16.53

16.57
17.00

17.03
17.05
17.08

17.12
17.30

17.30

17.32

17.34
17.37

17.41
17.43
17.44
17.45

17.47
17.50
17.51

17.53

17.57
18.00

18.03
18.05
18.08

18.16
18.32

18.30

18.32

18.34
18.37

18.41
18.43
18.44
18.45

18.47
18.50
18.51

18.53

18.57
19.00

19.03
19.05
19.08

19.12
19.30

19.30

19.32

19.34
19.37

19.41
19.43
19.44
19.45

19.47
19.50
19.51

19.53

19.57
20.00

20.03
20.05
20.08

20.16
20.32

20.30

20.32

20.34
20.36

20.47
20.48

20.50

20.54
20.57

21.00
21.02
21.05

21.12
21.30

RBu4

22.10
22.14
22.16
22.18

22.20

22.21
22.23
22.24

22.26
22.29

22.41
22.42

22.44

22.48
22.51

22.54
22.56
22.59

23.12
23.30

23.00
23.03
23.06

23.10
23.11
23.13
23.15
23.18

23.20
23.21
23.24
23.26

Samstag

08.30

08.32

08.34
08.37

08.41
08.43
08.44
08.45

08.47
08.50
08.51

08.53

08.57
09.00

09.03
09.05
09.08

09.12
09.30

10.30

10.32

10.34
10.37

10.41
10.43
10.44
10.45

10.47
10.50
10.51

10.53

10.57
11.00

11.03
11.05
11.08

11.12
11.30

12.30

12.32

12.34
12.37

12.41
12.43
12.44
12.45

12.47
12.50
12.51

12.53

12.57
13.00

13.03
13.05
13.08

13.12
13.30

14.30

14.32

14.34
14.37

14.41
14.43
14.44
14.45

14.47
14.50
14.51

14.53

14.57
15.00

15.03
15.05
15.08

15.12
15.30

16.30

16.32

16.34
16.37

16.41
16.43
16.44
16.45

16.47
16.50
16.51

16.53

16.57
17.00

17.03
17.05
17.08

17.12
17.30

18.30

18.32

18.34
18.37

18.41
18.43
18.44
18.45

18.47
18.50
18.51

18.53

18.57
19.00

19.03
19.05
19.08

19.12
19.30

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

RBu3

10.25

10.30
10.31

10.33

10.36
10.38

10.40
10.42
10.44

10.55
11.16

RBu3

13.25

13.30
13.31

13.33

13.36
13.38

13.40
13.42
13.44

13.55
14.16

RBu3

16.55

17.00
17.01

17.03

17.06
17.08

17.10
17.12
17.14

17.24
17.44

RBu3

18.50

18.55
18.56

18.58

19.01
19.03

19.05
19.07
19.09

19.12
19.30

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu1 = Rufbus (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu3 = Rufbus (Wochenende/ Feiertag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr)
spätestens am vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu4 = Rufbus (Spätfahrt): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 120
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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